ADMINISTRAÇÃO, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE AÇÃO SOCIAL, 
EDUCAÇÃO E SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO. 
Contratado: RADIO SEABRA FM LTDA, CNPJ sob o nº 04.411.509/0001-88, situada a 
Rua Jacob Guanaes, nº 543, Centro, Seabra/BA, CEP 46.900-000. 
Valor global: R$ 56.199,00 (cinquenta e seis mil, cento e noventa e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E